

Obiect: *Lucrări de asigurare cu energie electrică a
Parcului industrial din or. Cimișlia*

Investitor:

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1

Materiale generale de sistematizare (BJI-10кВ)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-029-3	Executarea fundatiilor pentru substatii complete de transformare tip chiosc: cu asezarea pe suprafata orizontala a 4 grinzi de consolidare	buc			5 595,54 346,54
	1	Muncitor	h-om	6,0100	57,66	346,54
	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	4,0000	175,00	700,00
	001	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric YCO-3A	buc	2,0000	2 000,00	4 000,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut.	2,4400	225,00	549,00
2	33-04-029-6	Montarea utilajului pentru substatii complete de transformare tip chiosc: a substatiiilor de capat cu bransamente aeriene	buc			2 908,24 1 798,99
	1	Muncitor	h-om	31,2000	57,66	1 798,99
	161001	Automacara, 10 t	h-ut.	4,9300	225,00	1 109,25
3	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			181,63 181,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	57,66	164,91
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	57,66	16,72
4	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3			213,92 213,92
	7137010011500	Electrician	h-om	3,7100	57,66	213,92
5	33-04-003-10	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior	buc			3 090,49 436,49
	1	Muncitor	h-om	7,5700	57,66	436,49
	007	Sustineri pentru stilpi CB-105	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut.	0,8300	200,00	166,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,3800	100,00	38,00
6	33-04-003-11	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior cu o proptea	buc			6 155,24 807,24
	1	Muncitor	h-om	14,0000	57,66	807,24
	007	Sustineri pentru stilpi CB-105	buc	2,0000	2 450,00	4 900,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut.	1,8900	200,00	378,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,7000	100,00	70,00
7	33-04-003-12	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior cu doua proptele	buc			9 321,20 1 232,19
	1	Muncitor	h-om	21,3700	57,66	1 232,19
	007	Sustineri pentru stilpi CB-105	buc	3,0000	2 450,00	7 350,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut.	3,1600	200,00	632,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	1,0700	100,00	107,00
8	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 10 kV, ПI-3И	buc			872,83 57,08
	1	Muncitor	h-om	0,9900	57,66	57,08
	008	Placi de ancorare din beton armat ПI-3И	buc	1,0000	750,00	750,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut.	0,2700	225,00	60,75
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,0500	100,00	5,00
9	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor	buc			151,37

1	2	3	4	5	6	7
		sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior				25,37
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut.	0,2400	100,00	24,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut.	0,2400	200,00	48,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2400	225,00	54,00
10	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			56,42 14,42
	1	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	14,42
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut.	0,1400	100,00	14,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut.	0,1400	200,00	28,00
11	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (для заземления)	m3			181,63 181,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	57,66	164,91
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	57,66	16,72
12	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare (для заземления)	m3			213,92 213,92
	7137010011500	Electrician	h-om	3,7100	57,66	213,92
13	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			53 149,39 3 299,89
	1	Muncitor	h-om	57,2300	57,66	3 299,88
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0035	25 000,00	87,50
	013	Conductori 3AC-70	m	3 000,0000	15,00	45 000,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut.	7,5600	200,00	1 512,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	14,8200	200,00	2 964,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	2,8600	100,00	286,00
14	33-04-030-3	Montarea CUT-OUT	set			655,97 466,47
	1	Muncitor	h-om	8,0900	57,66	466,47
	161001	Automacara, 10 t	h-ut.	0,6600	225,00	148,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,4100	100,00	41,00
15	33-04-040-3	Demontarea a 3 conductori LEA 6-10 kV AC-70	buc			217,05 117,05
	1	Muncitor	h-om	2,0300	57,66	117,05
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	0,4500	200,00	90,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,1000	100,00	10,00
16	33-04-042-5	Demontarea stilpilor LEA 0,38-10 kV cu adaosuri: cu un singur picior cu proptea	buc			597,22 152,22
	1	Muncitor	h-om	2,6400	57,66	152,22
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	0,7200	200,00	144,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut.	1,4400	200,00	288,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,1300	100,00	13,00
		2. Lucrari de montare				
17	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc			129,23 99,75
	1	Muncitor	h-om	1,7300	57,66	99,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1310	225,00	29,48
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01	buc			214,78 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,33	3,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	30,00	21,30

1	2	3	4	5	6	7
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	200,00	44,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	25,00	5,50
19	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			50,16 50,16
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
20	08-03-521-15	Înteruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, BH32-3-20A	buc			254,15 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	38,33	20,31
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	10,00	61,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	68,33	4,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0040	225,00	0,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,3800	10,00	3,80
21	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			165,20 140,11
	1	Muncitor	h-om	2,4300	57,66	140,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	38,33	14,95
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0390	225,00	8,77
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	0,0240	15,00	0,36
22		1.Разъединительный пункт 10кВ АРП-1 (изоляторы и линейная арматура л.ЭЛ2)	buc			0,00 0,00
23	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, ПС-70Е	buc			165,78 26,52
	1	Muncitor	h-om	0,4600	57,66	26,52
	023	Izolator ПС-70Е	buc	1,0000	135,00	135,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	38,33	3,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0050	225,00	1,12
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	0,0040	15,00	0,06
24	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema НБ-2	buc			113,71 38,63
	1	Muncitor	h-om	0,6700	57,66	38,63
	024	Clema НБ-2	buc	1,0000	7,08	7,08
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut.	0,3400	200,00	68,00
25	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): ушко У1-7-16	buc			161,63 38,63
	1	Muncitor	h-om	0,6700	57,66	38,63
	025	Ушко У1-7-16	buc	1,0000	55,00	55,00
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut.	0,3400	200,00	68,00
26	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema "ПА"	buc			129,13 38,63
	1	Muncitor	h-om	0,6700	57,66	38,63
	026	Clema "ПА"	buc	1,0000	22,50	22,50
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut.	0,3400	200,00	68,00
27	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema de filiera "ПС"	buc			129,13 38,63
	1	Muncitor	h-om	0,6700	57,66	38,63
	027	Clema de filiera "ПС"	buc	1,0000	22,50	22,50
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut.	0,3400	200,00	68,00
28	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema "А2А"	buc			154,13 38,63
	1	Muncitor	h-om	0,6700	57,66	38,63
	028	Clema "А2А"	buc	1,0000	47,50	47,50
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut.	0,3400	200,00	68,00
29	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada):звено ПРТ-7	buc			171,63 38,63
	1	Muncitor	h-om	0,6700	57,66	38,63

1	2	3	4	5	6	7
	029	Звено ПРТ-7	buc	1,0000	65,00	65,00
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut.	0,3400	200,00	68,00
30	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada):серьга CPC-7-17	buc			141,63 38,63
	1	Muncitor	h-om	0,6700	57,66	38,63
	030	Серьга CPC-7-17	buc	1,0000	35,00	35,00
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut.	0,3400	200,00	68,00
31	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada):clema ПГН-2-6	buc			126,63 38,63
	1	Muncitor	h-om	0,6700	57,66	38,63
	031	Clema ПГН-2-6	buc	1,0000	20,00	20,00
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut.	0,3400	200,00	68,00
32	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada):conductor AC-70 (ошиновка)	buc			321,63 38,63
	1	Muncitor	h-om	0,6700	57,66	38,63
	032	Conductor ВЛ-АС70	m	10,0000	21,50	215,00
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut.	0,3400	200,00	68,00
33		2.Разъединительный пункт 10кВ АРП-1 (стальные конструкции Л.ЭЛ2)	buc			0,00 0,00
34	08-02-377-3	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat:-traversa M2-10-SP	buc			3 090,74 50,74
	1	Muncitor	h-om	0,8800	57,66	50,74
	034	Traversa M2-10-SP	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut.	8,9500	200,00	1 790,00
35	08-02-377-3	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat:-consola PA-1	buc			2 190,74 50,74
	1	Muncitor	h-om	0,8800	57,66	50,74
	035	Consola PA-1	buc	1,0000	350,00	350,00
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut.	8,9500	200,00	1 790,00
36	08-02-377-3	Armatura liniara si constructii din metal pentru fixarea conductorilor (CIA-3) pe constructiile stilpului din beton armat:-conductor de legare la pamint "3П 1"	buc			2 079,03 50,74
	1	Muncitor	h-om	0,8800	57,66	50,74
	036	Conductor de legare la pamint "3П 1"	m	13,0000	18,33	238,29
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut.	8,9500	200,00	1 790,00
37	08-01-087-3	Constructii metalice (traversa)	t			20 639,13 3 586,46
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	35,00	147,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	38,33	1 034,91
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	15 000,00	15 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	175,00	26,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,7400	225,00	391,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	30,00	453,00
38	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, IIIФ-20-B	buc			165,78 26,52
	1	Muncitor	h-om	0,4600	57,66	26,52
	038	Izolator IIIФ20-8	buc	1,0000	135,00	135,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	38,33	3,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0050	225,00	1,12
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	0,0040	15,00	0,06
39	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada):copacel K-6	buc			112,63 38,63
	1	Muncitor	h-om	0,6700	57,66	38,63
	039	Copacel K-6	buc	1,0000	6,00	6,00
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut.	0,3400	200,00	68,00
40	08-02-375-7	Armatura liniara suplimentara la pozarea CIA (tip Torsada): clema "IIA"	buc			129,13 38,63
	1	Muncitor	h-om	0,6700	57,66	38,63
	026	Clema "IIA"	buc	1,0000	22,50	22,50
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut.	0,3400	200,00	68,00

1	2	3	4	5	6	7
41	150535	Подвеска натяжная изолирующая	buc			50,00 0,00
	041	Подвеска натяжная изолирующая	buc	1,0000	50,00	50,00
42	150534	Звено ПРТ-7	buc			65,00 0,00
	029	Звено ПРТ-7	buc	1,0000	65,00	65,00
43	150526	Scoaba CK-7	buc			22,50 0,00
	043	Scoaba CK-7	buc	1,0000	22,50	22,50
44	150527	Серьга СПС-7-16	buc			17,50 0,00
	044	Серьга СПС-7-16	buc	1,0000	17,50	17,50
45	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 828,00 478,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	15 000,00	1 215,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	35,00	27,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1400	225,00	31,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,5400	30,00	76,20
46	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3 070,73 1 228,17
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,16
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	15 000,00	1 380,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	15 000,00	60,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,00	31,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	45,00	108,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	25,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1900	225,00	42,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	30,00	100,80
47	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 118,67 1 228,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,16
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	15 000,00	60,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	35,00	45,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	18 500,00	2 405,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	45,00	103,50
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	25,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2500	225,00	56,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	30,00	100,80
48	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			4 333,40 2 000,80
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,80
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	15 000,00	772,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	35,00	36,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	25,00	625,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,0000	1,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2200	225,00	49,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	17,9000	30,00	537,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,4400	20,00	88,80
49	150538	Furtun metalic d25	m			15,00

1	2	3	4	5	6	7
	049	Furtun metalic d25	m	1,0000	15,00	0,00
50	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			336,40 323,45
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	68,33	10,93
51	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm2	100 m			134,05 132,05
	12	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
52	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m			4,08 0,00
	052	Conductor ПБ1-2,5	m	1,0000	4,08	4,08
		3. Utilaj				
53	Pretul firmei	Комплектная трансформаторная подстанция с воздушными вводами КТПУ-400/ 10/0,4кВ	buc			48 500,00 0,00
	101	Подстанция КТПУ-400/10/0,4кВ	buc	1,0000	48 500,00	48 500,00
54	Pretul firmei	Transformator ТМ-400кВА	buc			55 000,00 0,00
	102	Transformator ТМ-400кВА	buc	1,0000	55 000,00	55 000,00
55	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-01	buc			7 500,00 0,00
	103	Dulap BZUM-TF-01	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
56	Pretul firmei	Separator de sarcina modular, tripolar In= 20A, BH32/3/20	buc			53,39 0,00
	104	Separator de sarcina modular, tripolar In= 20A, BH32/3/20	buc	1,0000	53,39	53,39
57	Pretul firmei	Contor electric ZMG410 380B 5A	buc			4 750,00 0,00
	105	Contor electric ZMG410 380B 5A	buc	1,0000	4 750,00	4 750,00
58	Pretul firmei	Transformator de curent,ТТИ600/5A	buc			150,00 0,00
	106	Transformator de curent ТТИ600/5A	buc	1,0000	150,00	150,00
59	Pretul firmei	Întreruptor-siguranta CUT-OUT	buc			4 482,50 0,00
	107	Întreruptor-siguranta CUT-OUT	buc	1,0000	4 482,50	4 482,50

APROBAT:

Investitor

Întocmit

"NBU-PROIECT" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

PRIMĂRIA or. CIMIȘLIA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.